

PACHET DE ALIMENTE

I.D.: 90513125

Data publicarii	06.12.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 680,70 RON - 680,70 RON

Descriere: 1 ZAHAR 1KG BUC 20.00 5.52 110.40 9.94 2 ULEI FLOAREA SOARELUI BUC 6.00 5.84 35.04 3.15 3 GOGOSI FLORIN 720ML BUC 6.00 7.16 42.96 3.87 4 PESMET BUC 3.00 4.41 13.23 1.19 5 PRAF DE USTUROI 20GR ECOM BUC 20.00 0.83 16.60 1.49 6 OUA DE CONSUM CL BUC 30.00 0.75 22.50 2.03 7 PORTOCAL GR CAL1 KG 9.60 7.57 72.65 6.54 8 CARTOFI RO CAL 1 KG 10.00 3.03 30.25 2.72 9 NATURA OREZ CLASSIC BUC 6.00 6.14 36.84 3.32 10 BATON MUISLI BUC 30.00 1.28 38.53 3.47 11 PRAJITURA BARNI BUC 40.00 1.61 64.40 5.80 12 PATE BUCEGI 200 GR BUC 6.00 4.65 27.90 2.51 13 KETCHUP DULCE 4700G UNIVER BUC 6.00 6.08 36.48 3.28 14 MERE GOLDEN PL CAL1 KG 10.20 3.73 38.04 3.42 15 MORCOVI RO CAL 1 KG 4.80 3.53 16.95 1.53 16 PATRUNJEL RO CAL 1 KG 2.00 6.42 12.84 1.16 17 CEAPA ALBA RO CAL 1 KG 4.90 3.33 16.33 1.47 18 DELIKAT LEGUME 1KG BUC 1.00 32.11 32.11 2.89 19 KAPIA GR CAL I KG 1.50 11.10 16.65 1.50
